HNCG2013XJ05华宁县办公设备采购中标公告
项目编号：HNCG2013XJ05    项目名称: 华宁县办公设备采购
采购方式：询价采购  集中采购机构：华宁县公共资源交易中心
本项目于2013年9月25日14：30时在华宁县政府二办公区二楼第一评标室对编号为HNCG2013XJ05的华宁县办公设备采购项目组织评标，评标专家组本着公平、公正的原则进行评议。现将本次招标评标结果公告如下：
	中标供应商名称
	中标包号

	华宁宁州佳森电脑经营部
	9

	华宁宁州通万维电脑销售服务部
	4、5、16、17

	玉溪三和系统集成有限公司

	3、4、10、12、13、19

	玉溪市鑫源科技有限公司
	18

	云南金伦办公设备有限公司玉溪公司
	1、2、6、7、8、11、15

	云南迈普科技有限公司
	14

本公告发出之日起，3个工作日后，领取成交通知书，办理相关事宜。在此，谨对积极参与本项目的供应商表示衷心感谢！

  特此公告！

                                             二0一三年九月二十五日